
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BUCINE 
Via XXV Aprile, 14 - 52021 Bucine (AR) 

Tel. 055/9911328 – 0559911357 - C.F. 81005490511 

E-mail: aric825009@istruzione.it - PEC aric825009@pec.istruzione.it 

www.icbucine.edu.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFY2FU 

 
 
DETERMINA DIRIGENZIALE   

      
 

PROGRAMMA ANNUALE 2023 
 

La Dirigente Scolastica 

 
VISTO il programma annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 

75 del 14/02/2023; 
VISTO il nuovo Regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28/08/2018, il 
D.lgs50/2016 e il D.Lgs 56/2017 – Codice dei Contratti e successive modifiche e 

integrazioni; 
PRESO ATTO della disponibilità di personale interno (Prof.ssa Silvia Detti) alla 

realizzazione del progetto “Preparazione esame Trinity” per le classi della scuola 
secondaria dell’I.C. di Bucine; 
PRESO ATTO che il contributo versato dai genitori degli alunni iscritti al corso di 

preparazione copre il fabbisogno del progetto; 
CONSIDERATO pertanto la sussistenza della copertura finanziaria dell’iniziativa; 

 
D E T E R M I N A 

 

l’ affidamento dell’incarico di cui in premessa  alla docente Silvia Detti  per n. 10 ore di 
“Preparazione esame Trinity”  per le classi della scuola secondaria dell’I.C. di Bucine. 

L’imputazione della spesa è assegnata al Progetto/Attività: Progetti in Ambito 
Linguistico.  
 

 
 

 
        La Dirigente Scolastica 

                     (Dott.ssa Lisa Sacchini) 
Firma autografa ai sensi art. 3 D.L.gs 39/93 

 
 
LUCIA/Trinity/DeterminaDetti22-23 

 

http://www.icbucine.edu.it/



